2
2

ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.10.2017                                                                                                                              № 4
с. Чистюнька
О признании  полномочий  депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края о результатах выборов депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Чистюньского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по двум многомандатным избирательным округам согласно приложению.

2. Признать правомочность Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 9 «О признании  полномочий  депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Чистюньского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                         В.К. Каныгин
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 04.10.2017 №

СПИСОК

депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательным округам
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
 (с указанием №, территории округа)

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	1
	Гердт Светлана Георгиевна, 1965 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; Индивидуальный предприниматель Попов Алексей Владимирович, продавец; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Голубцов Евгений Николаевич, 1979 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; неработающий; самовыдвижение

	3
	Грищук Юрий Витальевич, 1959 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чистюньская средняя общеобразовательная школа Топчихинского района Алтайского края, учитель физической культуры; самовыдвижение

	4
	Каныгин Виталий Константинович, 1947 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; пенсионер; депутат Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (КПРФ), член бюро Топчихинского районного КПРФ, секретарь Зиминского первичного отделения КПРФ

	5
	Попов Алексей Владимирович, 1977 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район село Чистюнька; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	6
	Акмулаева Светлана Геннадьевна, 1971 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; Индивидуальный предприниматель Ишенина Юлия Александровна, продавец; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Карнаков Сергей Николаевич, 1965 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чистюньская средняя общеобразовательная школа Топчихинского района Алтайского края, рабочий по комплексному обслуживанию здания; самовыдвижение

	8
	Лященко Игорь Викторович, 1964 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; неработающий; депутат Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9
	Мосеевский Сергей Иванович, 1964 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чистюньская средняя общеобразовательная школа Топчихинского района Алтайского края, завхоз; депутат Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Чернышева Татьяна Николаевна, 1973 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Чистюнька; индивидуальный предприниматель; депутат Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; самовыдвижение